
 

Zarządzenie wewnętrzne nr 6/2022 z dnia 22.02.2022 

Dyrektora Miejskiego Zespołu  Żłobków w Lublinie   

 

w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego nr 3/2022 z dnia 22.01.2022 

w sprawie zasad przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz 

dostarczania odzieży roboczej w Miejskim Zespole Żłobków w Lublinie 

 

     Na podstawie art. 8 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków  

w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem wewnętrznym nr 29/2019 Dyrektora Miejskiego 

Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 30 września 2019, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zmianie ulega załącznik nr 4 do zarządzenia wewnętrznego nr 3/2022 z dnia 22.01.2022  

i otrzymuje brzemienia załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§2 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialni są Dyrektorzy żłobków nr 1 – 9. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Oryginał a/a 

Kopia inspektor ds. BHP, Dyrektorzy żłobków 1 – 9 

 

 

 

 

 

 

 


